ＦＩＡ会員各位                          平成 30年 12月吉日

                          一般社団法人  日本フィットネス産業協会

     ２０１９ＦＩＡ「賀詞交歓会」並びに

   「消費税率変更・軽減税率説明会」のお知らせ

拝啓、日頃よりＦＩＡへのご支援、ご協力を戴き、有難うございます。

ＦＩＡでは、平成 31年を迎えた１月、会員各位の交流と、正会員、賛助会員間の情報交換促進

を目的として、賀詞交歓会を開催いたします。

今日、国がヘルスケア産業を成長戦略の重要な柱と定め、公的保険外のヘルスケア産業の創出の

推進に乗りだし、フィットネス産業にも大きな期待が寄せられています。

さらにはフィットネス業界では業態の多様化が進み、明らかにフィットネス参加率は向上してお

り、活気づいています。

こうした状況の中だからこそ、同じフィットネ産業に携わる各社様がより活発に情報交換をして

いただける機会を設けさせていただくことを目的として、例年通り賀詞交歓会を開催させていただ

きます。

 また今回は、 2019年 10月に予定される消費税率１０％・軽減税率導入についての説明会を国税

庁並びに中企庁より担当官を招いて、同時開催いたします。

例えば、“イート・イン”の扱い方等についてもフィットネス業界に即した内容でご理解いただく

事ができます。

さらには消費税率アップに伴うシステム改修費用への補助制度などについての内容も含まれた、

総合した説明会となります。

皆様におかれましてはご多忙の時期とは存じますが、是非とも賀詞交歓会共々、ご参加賜ります

ようご案内申し上げます。                              敬具

記

日   程： 平成３１年１月１８日（金）

場   所： AP東京八重洲通り 東京都中央区京橋 1－10－7 KPP八重洲ビル（別添地図参照）

時間・会場： 消費税率・軽減税率説明会 ：16：10～17：25  7階「S」 説明＝財務省・中企庁

                   （定員：60名。1社お 2人迄とさせて頂きます）

       ＦＩＡ賀詞交歓会     ：17：40～19：00 11階「K」FIA加盟 正会員・賛助会員他

会   費： 消費税説明会    無   料 （定員把握のため、お申込みが必要です。1社お 2人迄）

賀詞交歓会     会  員： お一人目 ２,０００円

                       お二人目以降お一人 ３,０００円

                 非 会 員 :  お一人 １０,０００円

申し込み： 次ページ申込書により１月１１日（金）までにＦＩＡあてＦＡＸ又はメールで

お申し込み下さい。説明会が定員となった場合お断りすることがあります。以 上

FIA 事務局行き

1 月１８日(金)開催・ＦＩＡ消費税率説明会・賀詞交歓会

参加申込書

ＦＡＸ：03（5207）6108  or  E-mail:info@fia.or.jp

  （ 会員 ・ 非会員 ）○で囲む

貴 社 名  連絡先 TEL：      FAX：

申込責任者  役 職

                                                                       ○をつける

参 加 者 名 部 署 ・ 役 職 消費税説明会 賀詞交歓会

＊賀詞交歓会参加費の振込手数料は貴社ご負担にてお願い申しあげます。

＊締切日以降のキャンセルによるご返金は応じかねますので、ご了承ください。

■賀詞交歓会参加費

  ・会 員  １人目 ２,０００円 × 1 名 ＝  ２,０００円

２人目以降お一人 ３,０００円 ×   名 ＝            円

            ・非会員 お一人 １０,０００円 ×   名 ＝            円

              合  計               名        円

■お申込  参加費をお振込のうえ、上記申込書にご記入いただき、ＦＩＡ事務局まで、

ＦＡＸにてお申込みください。

■振込先  参加費は 1月１１日（金）までに下記の銀行口座までお振込みください。

       三菱ＵＦＪ銀行 市ヶ谷支店（普通）０９４９９８０

       口座名：（一社）日本フィットネス産業協会

■お申込先

 (一社)日本フィットネス産業協会事務局

 〒１０１－００４４ 東京都千代田区鍛冶町２－２－３ 第三櫻井ビル６Ｆ

           ＴＥＬ 03-5207-6107

FAX：０３（５２０７）６１０８           Mail：info@fia.or.jp

FIA 消費税説明会・賀詞交歓会    １月１８日開催   会場地図

ＡＰ東京八重洲通り

  東京都中央区中央区京橋 1－10－7 ＫＰＰ八重洲ビル

  ＴＥＬ：０３－６２２８－８１０９

U R L： https://www.tc-forum.co.jp/kanto-area/ap-yaesu/ya-base/
● ＪＲ 東京駅八重洲中央口より徒歩６分

● 地下鉄 銀座線 日本橋駅より徒歩５分、京橋駅より徒歩４分

     浅草線 宝町駅より徒歩４分

https://www.tc-forum.co.jp/kanto-area/ap-yaesu/ya-base/
http://www.hotelnewkanda.com/